
 Montag-Freitag
Blieskastel Busbahnhof E ab 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Lautzkirchen Sportanlagen A 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Lautzkirchen Fachmarktzentrum A 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Lautzkirchen Bahnhof C an 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Zug nach Saarbrücken ab 06:50 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Lautzkirchen Kirche A 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Lautzkirchen In der Mühldell A 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Lautzkirchen Mühldell A 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Lautzkirchen Forsthaus A 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Lautzkirchen Am Eichberg A 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Lautzkirchen Bliestal-Kliniken A 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Lautzkirchen Bliestal-Kliniken A 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Lautzkirchen Am Spitzenberg A 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Lautzkirchen Am Eichberg A 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Lautzkirchen Forsthaus B 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Lautzkirchen Mühldell B 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Lautzkirchen In der Mühldell B 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Lautzkirchen Kirche B 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Zug von Saarbrücken an 06:28 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Lautzkirchen Bahnhof B ab 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Lautzkirchen Sportanlagen B 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Blieskastel Busbahnhof E an 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

 Samstag
Blieskastel Busbahnhof E ab 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17
Lautzkirchen Sportanlagen A 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19
Lautzkirchen Fachmarktzentrum A 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19
Lautzkirchen Bahnhof C an 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20
Zug nach Saarbrücken ab 06:50 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24
Lautzkirchen Kirche A 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21
Lautzkirchen In der Mühldell A 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22
Lautzkirchen Mühldell A 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24
Lautzkirchen Forsthaus A 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25
Lautzkirchen Am Eichberg A 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27
Lautzkirchen Bliestal-Kliniken A 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28
Lautzkirchen Bliestal-Kliniken A 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32
Lautzkirchen Am Spitzenberg A 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34
Lautzkirchen Am Eichberg A 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35
Lautzkirchen Forsthaus B 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37
Lautzkirchen Mühldell B 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38
Lautzkirchen In der Mühldell B 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39
Lautzkirchen Kirche B 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41
Zug von Saarbrücken an 06:28 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34
Lautzkirchen Bahnhof B ab 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42
Lautzkirchen Sportanlagen B 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43
Blieskastel Busbahnhof E an 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46
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Blieskastel - Lautzkirchen - Klinik - 
Lautzkirchen - Blieskastel531    



 Mo – Fr
Blieskastel Busbahnhof A ab 07:47
Blieskastel Freizeitzentrum A 07:48
Webenheim SWA A an 07:50

 Mo – Fr
Webenheim SWA A ab 15:09 16:09
Webenheim Gunterstal A 15:09 16:09
Blieskastel Freizeitzentrum B 15:10 16:10
Blieskastel Busbahnhof E an 15:12 16:12
Linie 501R nach Homburg Hbf ab 15:14 16:14
Linie 506H nach Saarbrücken Hbf ab 15:16 16:16
Linie 507H nach Kleinblittersdorf Bf ab  16:20
Linie R10H nach Saarbrücken Hbf ab 15:17 16:17
Linie R14H nach Kleinblittersdorf Bf ab 15:20

 Montag-Freitag  Samstag
Blieskastel Busbahnhof E ab 06:46 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 06:46 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51
Blieskastel Rewe A I 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 I 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52
Blieskastel Auf der Agd A 06:47 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 06:47 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53
Blieskastel Tiergartenstr. A 06:48 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 06:48 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54
Blieskastel Klosterweg A 06:50 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 06:50 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56
Blieskastel Schloßbergstr. A 06:52 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 06:52 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58
Blieskastel Alte Chaussee A 06:53 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 06:53 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59
Blieskastel Birkenstr. A 06:54 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 06:54 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00
Blieskastel Danziger Str. A 06:55 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 06:55 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01
Blieskastel Ziegelhütter Weg A 06:56 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 06:56 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02
Blieskastel Gollensteinstr. A 06:57 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 06:57 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03
Blieskastel Tiergartenstr. B 06:58 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 06:58 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04
Blieskastel Auf der Agd B 06:59 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 06:59 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
Blieskastel Rewe A I 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 I I 17:06 18:06 I 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06
Blieskastel Busbahnhof E an 07:00 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:06 16:06 17:07 18:07 07:00 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07

532    Blieskastel - Schlossberg - Blieskastel

Verkehr am 24. und 31.12.: 
Fallen Heiligabend und Silvester 
auf einen Werktag oder Samstag, 
so gilt der Samstagsfahrplan; 
fallen sie auf einen Sonntag, gilt 
der Sonntagsfahrplan. Am 24.12. 
werden alle Fahrten, die bis 16:00 
Uhr beginnen, komplett ausge-
führt. Spätere Fahrten entfallen 
an diesem Tag ebenso wie die 
Fahrten am 25.12. mit Abfahrt  
zwischen 0:00 Uhr und 3:00 Uhr. 

Alle Angaben ohne Gewähr.

Aktuelle Verbindungsinfos auch 
unter: www.saarfahrplan.de

Infos  
zum Fahrplan533    

Blieskastel - 
Webenheim

533    
Webenheim -
Blieskastel

SaarLand2o23

Im Bus mit bis zu 5 Personen an Wochenenden  
und Feiertagen im Saarpfalz-Kreis unterwegs.

nur 6,50 € / Tag*

Das 
Freizeit-Ticket

*  Gültig: Sa, So und an Feiertagen, in allen Bussen im Saarpfalz-Kreis 
sowie in der Gemeinde Kleinblittersdorf (Linien R14, 501, 507, 147). 
Nicht im Schienenverkehr und nicht in Bussen von Saarbahn und NVG. 

 Bestellung im Online-Abo-Shop: saarVV.de/D-Ticket

GUGGE 
MO!

Bestellung im Online-Abo-Shop: 
saarVV.de/D-Ticket


